Проект
Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 1169750-7 «О вне-
сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях» (об установлении от-
ветственности за нарушение ограничений переводов де-
нежных средств)

Рассмотрев   проект федерального закона № 1169750-7 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-
ниях» (об установлении ответственности за нарушение ограничений переводов
денежных средств), Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татар-
стан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1169750-7 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-

ниях» (об установлении ответственности за нарушение ограничений переводов

денежных средств).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя Комитета Госу-
дарственного Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку
Александру Анатольевичу Чубарову.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 1169750-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях» (об установлении ответст-
венности за нарушение ограничений переводов денежных
средств)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 1169750-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях» (об установлении ответственности за нарушение ограничений перево-
дов денежных средств).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	01-п ком 1169750
	02_п гсрт 1169750
	03_26.05.2021_5711_Volodin V.V._Minnixanov R.N